
 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Damnica  

na okres od 7 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.:Dz.U. z 2024 r., poz.  609 ze zm.
1
) oraz § 47 ust. 1 Załącznika Nr 4 do Statutu Gminy 

Damnica stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia    

13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2019 r., poz. 30 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Damnica na okres od        

7 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.: 

1) Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych, stanowiący załącznik nr 1; 

2) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 2; 

3) Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Inwestycji, stanowiący załącznik nr 3. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

2
 Zmiany zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 1718. 


